
Struttura Territoriale Sardegna
Area Gestione Rete Sassari
Via Carlo Felice, 1 - 07100 Sassari - T [+39]  0792830800 - F [+39]  0792830899
Pec anas.sassari@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI CAGLIARI

ALLA PREFETTURA DI NUORO

ALLA PREFETTURA DI ORISTANO

ALLA PREFETTURA DI SASSARI

ALL' AZIENDA REGIONALE SARDA TRASPORTI

ALLA REGIONE AUTONOMA SARDEGNA ASSESSORATO TRASPORTI

ALLA REGIONE AUTONOMA SARDEGNA DIREZIONE GENERALE DELLA PROTEZIONE CIVILE

ALLA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SASSARI

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE SARDEGNA

ALL' ARMA DEI CARABINIERI COMANDO LEGIONE SARDEGNA

AL DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO COMANDO PROVINCIALE SASSARI

ALLA AREUS AZIENDA REGIONALE DELL'EMERGENZA URGENZA DELLA SARDEGNA

AL COMANDO POLIZIA STRADALE OLBIA

ALLA M.C.T.C. DIREZIONE GENERALE TERRITORIALE DEL CENTRO (SASSARI)

ALLA SEZIONE POLIZIA STRADALE NUORO

ALL' A.C.I. AUTOMOBIL CLUB ITALIA

ALL' ANAS S.P.A.  DIREZIONE GENERALE

ALL' ANAS S.P.A. SALA SITUAZIONI

ALL' ANAS S.P.A. SOC SARDEGNA

ALL' ANAS S.P.A. - AGR SS - SUPPORTO TECNICO TRASPORTI ECCEZIONALI

AL DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO COMANDO PROVINCIALE NUORO

AL C.C.I.S.S.

ALL' UFFICIO STAMPA

A DANIELE GARZIA

ALL' ATS SARDEGNA

AL COMUNE DI BUDONI

AL COMUNE DI NUORO

AL COMUNE DI OLBIA

AL COMUNE DI SAN TEODORO

ALL' AREA COMPARTIMENTALE SASSARI CM3

A DIEGO VITELLO

A STEFANO CUCCI

A FABIO PIRINU

ALLA TECNOIN



OGGETTO

Cantiere - Ispezione infrastrutturale

* Tratta SS 131 DIR./CENTR. NUORESE dal km 115+600 al km 122+500, carreggiata Nuoro-Olbia,
Corsie: tutte Provvedimenti: chiusura al traffico  

Regolamentazione della circolazione nel tratto compreso tra il km 115+600 ed il km 122+500,
carreggiata Nuoro-Olbia, della S.S.131DCN "di Carlo Felice" propedeutica all'esecuzione di indagini
geognostiche all'interno della galleria "Berruiles".

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 72/2020/SS

2 / 4



ORDINANZA N. 72/2020/SS

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

PREMESSO

- che è stato affidato all'impresa esecutrice l'incarico di procedere allo svolgimento di indagini geognostiche
all'interno della galleria "Berruiles"  lungo la S.S.131DCN "di Carlo Felice" in carreggiata nord;
- che per potere eseguire gli interventi previsti all'interno della galleria, minimizzando le interferenze con il
traffico, si rende necessario procedere alla chiusura al traffico dell'intera carreggiata tra i km 115+600 e
122+500 corrispondenti rispettivamente con gli svincolo per Budoni e per San Teodoro;

VISTO

- l'art.5, comma 3, l'art.6, commi 4 e 5, e l'art.37 del Nuovo Codice della Strada, approvato con
D.Lgs.30.04.1992 n.285 e ss.mm.ii.;

- La procura del 01/10/2019, repertorio n. 84133

CONSIDERATO

- che i provvedimenti da assumere sono finalizzati a garantire la fluidità e la sicurezza per la circolazione
stradale;
- che ANAS provvederà ad installare la segnaletica di deviazione ed a mantenerla efficiente per tutta la
durata delle indagini;

SENTITO

- Il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
- Il parere favorevole Capo Centro

ORDINA

* chiusura al traffico su SS 131 DIR./CENTR. NUORESE dal km 115+600 al km 122+500, carreggiata Nuoro-
Olbia, su tutte le corsie a partire dal 21/09/2020 fino al 25/09/2020 nella fascia oraria dalle 22:00 alle 06:00 del
giorno successivo il lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì; interesserà tutti gli utenti.

3 / 4



Il traffico lungo la direttrice Nuoro-Olbia verrà deviato, a partire dall'origine della rampa di uscita dello
svincolo per Budoni, situata al km 115+600 circa della S.S.131DCN, lungo la viabilità secondaria parallela
costituita dalla S.S.125 "Orientale Sarda", per poi rientrarvi in corrispondenza dello svincolo per San Teodoro,
situato al km 122+500 circa.
ANAS. provvederà ad installare ed a mantenere efficiente la segnaletica prevista per tutta la durata dei lavori.
I referenti sono il sig. Fabio Pirinu il geom. Stefano Cucci e l'ing Diego Vitello contattabili attraverso la Sala
Operativa Compartimentale al numero 0705297600  

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( FRANCESCO RUOCCO )

SIGNATURE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2020-09-17T17:35:40+0200
	Francesco Ruocco


		2020-09-17T17:39:10+0200
	Italy
	Apposizione timbro protocollo




